ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

  GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định nội dung chủ

trương chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định của Nghị định số

83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ như sau:

- Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện dự án

Nhà máy sản xuất trộn bê tông nhựa nóng và bê tông thương phẩm của Công ty

TNHH Nhật Minh.

- Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác, để thực hiện dự án

Nhà máy thủy điện Tiên Thuận do Công ty Cổ phần Tiên Thuận.

- Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác, Dự án Khai thác và

chế biến đá làm vật liệu xây dựng tại sườn phía Tây núi Hòn Chà, xã Phước Thành,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định của Công ty cổ phần Phú Tài

- Chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác Dự án xây dựng Công

trình Trường bắn, thao trường huấn luyện của Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Hoài

Nhơn.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thành viên Hội đồng thẩm định: đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp

và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện Tuy Phước, Tây Sơn, Phù Mỹ.

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện chủ đầu tư các dự án.

 2. Thời gian: 14 giờ 00 ngày 30 tháng 10 năm 2023 (Thứ Hai).

 3. Địa điểm: Phòng họp A.

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị nội dung về chủ trương đầu tư các dự án có

liên quan nêu trên.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị nội dung về hiện trạng rừng,

kết quả điều tra rừng khu vực đề nghị chuyển mục đích sử dụng rừng.

-  Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung về kế hoạch sử dụng đất

và đánh giá tác động môi trường.

2

- Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung liên quan về quy hoạch vật liệu xây dựng

trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như Điểm 1;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T10:34:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T11:19:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T11:19:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-28T11:22:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!